




















































































1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

b/m AR

AR-01

21

1

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

VISPĀRĪGAS PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI

1. Galvenā būvuzņēmēja pienākums, pirms būvdarbu
uzsākšanas, ir savlaicīgi un pilnībā iepazīties ar visu
ēkas fasādes apliecinājuma kartei pievienoto
dokumentāciju, kā arī noskaidrot visus neskaidros vai
nesaprotamos jautājumus.

2. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu
uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas pārbaudīt.
Izmērus nedrīkst nolasīt pēc mēroga, šaubu gadījumā
sazināties ar būvprojekta autoru.

3. Visas atkāpes no projekta risinājumiem izstrādā
uzņēmējs savlaicīgi pirms darbu uzsākšanas vai
pasūtījumu izdarīšanas, saskaņojot ar projekta autoru.

4. Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav
dota projektā, veicama saskaņā ar izgatavotāja
norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu
prasībām.

5. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta
izstrādāšanu specializētajiem darbu veidiem, kas tiek
pielietoti būvē.

6. Būvuzņēmējam nodrošināt darba aizsardzību objektā
visu būvdarbu veikšanas laiku.

7. Projekta realizācijas gaitā netiks skartas trešo personu
intereses.

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA UN NORĀDĪJUMI

1. Izmēri projektā doti milimetros, augstuma atzīmes -
metros, ja nav norādītas citas mērvienības.

2. Par relatīvo ±0.000 atzīmi pieņemta cokola augšējā
līmeņa augstuma atzīme.

3. Visas atsauces uz materiālu, izstrādājumu un iekārtu
izgatavotāju firmām, kuras ir norādītas ēkas fasādes
apliecinājuma kartē, liecina tikai par šo materiālu,
izstrādājumu un iekārtu kvalitātes līmeni. Norādīto
materiālu un izstrādājumu nomaiņa ir iespējama tikai ar
citiem analogas vai augstākas kvalitātes materiāliem un
izstrādājumiem.

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS
Nr. NOSAUKUMS

1. MK noteik. Nr. 500. "Vispārīgie būvnoteikumi"

2. MK noteik. Nr. 529. "Ēku būvnoteikumi"

3. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

4. LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"

5. LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"

6. LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika"

ARHITEKTŪRAS DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS
Nr.

Lapas

Nr.

 RASĒJUMA NOSAUKUMS

AR-01 1

Vispārīgie rādītāji

AR-02 2

Objekta novietojuma shēma

AR-03 3

Pagraba plāns

AR-04 4

1.Stāva plāns

AR-05 5

2.Stāva plāns

AR-06 6

3.Stāva plāns

AR-07 7

4.Stāva plāns

AR-08 8

5.Stāva plāns

AR-09 9

Bēniņu plāns

AR-10 10

Jumta plāns

AR-11 11 Griezums 1 - 1

AR-12 12 Griezums 2 - 2

AR-13 13

Mezgli

AR-14 14

Mezgli

AR-15 15

Demontāžas plāns asīs 1 - 7

AR-16 16 Demontāžas plāns asīs 7 - 1

AR-17 17

Demontāžas plāni asīs A - C un C - A

AR-18 18

Ailu aizpildījumu specifikācija

AR-19 19

Fasāžu sadalījums izturības kategorijās

AR-20 20
Fasādes asīs 1 - 7, C - A

AR-21 21
Fasādes asīs 7 - 1, A - C

APRAKSTS

Telpas numurs

platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

Pārseguma tips

apjoms

P-1
100m²

Putupolistirola siltumizolācija

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

Esošas ailas aizmūrējums

Koka konstr. pagraba starpsienas

D-1L-1 R-1

Betona bruģakmens apmale

Jumta tips

apjoms

J-1
100m²

Kāpņu telpas sienu apdare

Akmens vates siltumizolācija

Gāzbetona bloku aizmūrējums

Esoši jumta elementi

Parapeta skārda nosegs

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

Jumta slīpums un virziens

i = 2%

Ruļļveida jumta segums



7.84

7.69

7.75

7.77

7.21

7.18

7.11

7.77

7.29

7.12

7.90

7.86

7.89

7.82

7.65

7.76

7.90

7.76

7.74

7.68

7.64

7.66

7.68

7.90

7.73

7.87

7.85

7.69

7.64

7.75

7.64

7.55

7.87

7.82

8.22

7.74

7.86

8.00

7.87

7.53

7.29

M

N

gr.

A

7

c

7.54

k

a

b

.

6

.

7

4

7.73

7.81

7.83

7.68

7.77

7.73

7.73

7.73

7.72

7.71

7.96

8.10

7.76

7.86

7.84

7.86

sm.

sm.

t

.

5

.

8

0

t

.

5

.

8

1t

.

5

.

7

8

t.5.80

t

.

5

.

8

9

t

.

5

.

9

0

t

.

5

.

8

9

t.5.93

t.5.93

1

2

t

.

6

.

0

5

t

.

6

.

0

8

t

.

5

.

9

2

2.t.5.98

1.t.5.94

t

.

6

.

0

5

t

.

6

.

1

4

t

.

6

.

3

0

t

.

6

.

2

9

t

.

6

.

0

4

t

.

6

.

0

6

t

.

6

.

1

5

t
.
6

.
1

1

t.6.39

t.6.41

c

.

a

.

5

.

8

3

t

.

6

.

4

1

t

.

6

.

2

0

t

.

6

.

1

0

t

.

6

.

2

1

1.t.6.12

2.t.6.15

t

.

6

.

2

1

1

2

t.5.75

t

.

5

.

7

5

2

x

d

.

6

0

kl55

kf75

Ū8

kl56

kf76

kf77

kf78

kl57

kl62

kf260

kl191

kf261

kf319

kl245

kf320

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d.200

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d

.

2

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

d

.

1

0

0

Z

Z

Z

c

.

a

.

5

.

8

9

piegr.

piegr.

t

.

6

.

1

3

piegr.

d

.

1

2

5

 7.50

 7.78

 7.36

 7.48 7.35

 7.62

 7.74

 7.54

 7.63

 7.41

 7.57

 7.69

 7.65

 7.81

 7.62

A

d

.

7

0

0

5

M

D

z

 7.57

 7.65

 7.67

 7.64

 7.42

 7.57

u

z

n

.

o

r

i

e

n

t

.

d

.

2

0

0

d.200

o

o

o

o

o

o

d

2

5

0

 7.18

t

.

2

.

7

6

t

.

2

.

7

6

 7.24

t

.

2

.

6

9

d

4

0

0

l

=

2

7

.

3

0

K1-41c

K1-42c

 7.79

 9.89

 7.60

 7.83

 10.01

 7.58

D

5

7

D

5

7

D

5

7

D

5

7

 c.a.5.90

 c.a.5.98

o

o

 gāze

 gāze

Parka iela 7

1

1

.

0

m

3

.

0

m

3

.

0

m

1

.

0

m

3

.

0

m

3

.

0

m

Esošos EL kabeļus iečaulot

dalāmās aizsargcaurulēs

DN110mm, 750N

1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

AOBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA

PIEZĪMES:
1. Siltinot ēkas pamatus komunikāciju vietās rakt ar rokām. Pamatus siltināt
neskarot un nebojājot komunikācijas;
2. Siltumizolāciju iestrādāt ne tuvāk par 150mm no esošā gāzes ievada;
3. Pie cokola siltināšanas tiks atslēgti AS "Sadales tīkls" elektrokabeļi. Esošos
EL kabeļus iečaulot dalāmās aizsargcaurulēs DN110mm, 750N.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Atjaunojamā ēka

Esošs zāliens
Esoši ceļi un laukumi

1 Objektu un būvju
eksplikācijas numerācija

Esošs kanalizācijas pieslēgums
Esošs elektroapgādes pieslēgums
Projektējamā zibens aizsardzības sistēma

OBJEKTU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
NR. NOSAUKUMS KADASTRA NR.
1 Atjaunojamā ēka 80090010212003

Esoši kokaugi
Esošs ūdensvada pieslēgums

Esošs gāzes pieslēgums
Esošs siltumtrases pieslēgums

c

g

ā

z

e

Z

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

OBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA

1:250 AR

AR-02 2

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

Bruģēta ēkas apmale
Atjaunojams asfaltsegums

AutoCAD SHX Text
80090010366

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
80090010212

AutoCAD SHX Text
80090010212009

AutoCAD SHX Text
80090010212003

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

PAGRABA PLĀNS

1:100 AR

AR-03 3

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

PAGRABA PLĀNS

M1-100

1
3.1 14

3.1

2
57.0

13
45.4

8
29.0

7
116.6

10
5.6

4
7.3

5
10.0

3
3.9

6
10.6

9
6.6

11
10.0

12
3.9

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Vējtveris 3.10
2. Pagrabs 67.70
3. Pagrabs 3.90
4. Pagrabs 7.30
5. Pagrabs 10.00
6. Pagrabs 10.60
7. Pagrabs 116.60
8. Siltummezgls 29.00
9. Pagrabs 6.60

10. Elektrosadales telpa 5.60
11. Pagrabs 10.00
12 Pagrabs 3.90
13. Pagrabs 45.40
14. Vējtveris 3.10

Kopā: 322.80
10

0 10
0

10
0

100

100

10
0

10
0

10
0 50 50 50 50 50 50

10
0

60
0

60
0

600
60

0

600

50

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstājot tukšas vietas zem

siltumizolācijas materiāla;

5. Pirms pagraba pārseguma siltināšanas darbu uzsākšanas

nepieciešams pārvietot un atjaunot esošās apgaismojuma

armatūras virs siltumizolācijas slāņa vai pie sienas;

6. Pirms darbu uzsākšanas atzāģēt koka starpsienu augšējo daļu

tā, lai varētu nosiltināt pārseguma konstrukcijas, ja nepieciešams

veic konstrukciju nostiprināšanu;

7. Atjaunot esošo gaismas šahtas konstrukciju un uzstādīt jaunu

krāsotu metāla resti;

8. Atjaunot esošās ārējās kāpnes un atbalstsienu, izveidot krāsotu

skārda nosegu;

9. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

10. Cokolu paredzēts siltināt ar ekstrudēto putupolistirolu

(λd≤0.038W/m*K) to izbūvējot vismaz 1m dziļumā no zemes
virsmas līmeņa pa ēkas perimetru;

11.Pagraba pārsegumu siltināt visā pagrabstāva platībā ar (P1)

100mm biezu putupolistirolu (λd≤0.038W/m*K);
12.Logu, durvju un restu specifikācijas skatīt lapā AR-18.

Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esoša pamatu sienas konstrukcija

Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esoša pamatu sienas konstrukcija

60
0

P-1
322.8m²

S4

S4

S4

S4

S4

S5 S5

S5

S5

AR-10
1

AR-10
1

Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
Putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša pārseguma konstrukcija

L-1 L-1L-1 L-1

R-1

Jaunizbūvējamā ēkas apmale no

betona bruģakmens seguma b=60 mm

biezumā, bortakmens b=60mm

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

Jaunizbūvējamā ēkas apmale no

betona bruģakmens seguma b=60 mm

biezumā, bortakmens b=60mm

M-8

AR -14

D-3 D-3

S4 S5 P-1

APRAKSTS

Telpas numurs

platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

Jumta slīpums un virziens

7
116.6

Pārseguma tips

apjoms

P-1
100m²

i = 2%

Putupolistirola siltumizolācija

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

Esošas ailas aizmūrējums

Koka konstr. pagraba starpsienas

D-1L-1 R-1

Betona bruģakmens apmale

AR-12
2

AR-12
2

50

50

50

50

50 50

50

50

50

50



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

1.STĀVA PLĀNS

1:100 AR

AR-04 4

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

AR-11
1

1
2

3 16
17

18

1
11.5

2
12.8

5
9.3

3
17.4

4
7.3

7
2.6

6
1.0

8
3.6

1
17.1

2
6.9

3
5.8

4
1.0

5
2.6

1
14.3

6
2.6

2
17.4

3
7.3

4
8.3

5
1.0

7
1.6

7
1.6

1
14.4

1
12.5

3
6.6

2
17.1

4
9.4

6
2.6

5
1.0

3
7.2

6
2.6

4
7.5

2
15.0

5
1.0

7
1.6

1
14.7

2
17.5

6
2.6

4
8.65

1.0

3
7.1

1
13.2

5
13.2

2
1.1

3
3.5

6
1.1

7
3.5 8

2.04
2.0

1.STĀVA PLĀNS

M1-100

1 STĀVATELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

nr.
Telpas nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

1. 1.

1. Istaba 11.50
2. Istaba 12.80
3. Istaba 17.40
4. Virtuve 7.30
5. Gaitenis 9.30
6. Tualete 1.00
7. Vannas istaba 2.60
8. Lodžija 3.60

1. 2.

1. Istaba 17.10
2. Virtuve 6.90
3. Gaitenis 5.80
4. Tualete 1.00
5. Vannas istaba 2.60

1. 3.

1 Istaba 14.30
2. Istaba 17.40
3. Virtuve 7.30
4. Gaitenis 8.30
5. Tualete 1.00
6. Vannas istaba 2.60
7. Lodžija 1.60

1. 16.

1. Istaba 14.4
2. Istaba 17.1
3. Virtuve 7.2
4. Gaitenis 9.4
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Kāpņu telpa 13.20
2. Saimniecības telpa 1.10
3. Atkritumu sav. telpa 3.50
4. Vējtveris 2.00
5. Kāpņu telpa 13.20
6. Saimniecības telpa 1.10
7. Atkritumu sav. telpa 3.50
8. Vējtveris 2.00

Kopā: 34.60
Pavisam kopā: 337.60

1 STĀVATELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

nr.
Telpas nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

1. 17.

1. Istaba 12.5
2. Istaba 15.0
3. Virtuve 6.6
4. Gaitenis 7.5
5. Tualete 1.0
6 Vannas istaba 2.6

1. 18.

1. Istaba 14.7
2. Istaba 17.5
3. Virtuve 7.1
4. Gaitenis 8.6
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

Kopā: 303.0

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

50

50 50 50 5015
0

15
0

15
0

150

150

15
0

15
0

15
0

150

150 S1S1

S1S1 S1

S1

S1

S2

S2

S1

S2 S2

S2 S2

Kāpņu telpas sienu apdare

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Ieklājot betona bruģakmens segumu, ievērot nepieciešamo

minimālo 2°-3°slīpumu lietus ūdens novadīšanai;

6. Siltumizolāciju no gāzes pievada iestrādāt ne tuvāk, kā 15cm uz

katru pusi;

7. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

8. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

9. Visas logu ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

AR-11
1

S7

S7
S7

S7

S7

S7
S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

S1

L-3 L-4

L-5.1

L-3L-4

L-5.2

L-3 L-4

L-5.1

D-1 D-1

L-8 L-9 L-9 L-10

Atjaunojamas kāpnes

uz pagrabu

Attīrīt līdz stabilam virsmas līmenim,

izveidot apmetumu, krāsot. Nosegt ar

cinkota, krāsota skārda nosegelementu

Siltumizolāciju iestrādāt ne tuvāk par

15cm no esošā gāzes vada (skatīt AR-14)

Atjaunojamas kāpnes

uz pagrabu
Attīrīt līdz stabilam virsmas

līmenim, izveidot apmetumu,

krāsot. Nosegt ar cinkota,

krāsota skārda

nosegelementu

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

D-2

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

D-2

S2

L-3 L-4L-7

S7

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

S2

AR-12
2

AR-12
2

Siltumizolāciju iestrādāt ne tuvāk par 15cm

no esošā gāzes vada (skatīt AR-14)70
0

43
40

2039 1650

97
9

411

64
1

27
20

43
40

2039 1650

97
9

411

64
1

27
20

S2

S1
S2



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

2.STĀVA PLĀNS

1:100 AR

AR-05 5

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

2.STĀVA PLĀNS

M1-100

2 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

2. 4.

1. Istaba 11.20
2. Istaba 12.60
3. Istaba 17.50
4. Virtuve 7.70
5. Gaitenis 9.50
6. Tualete 1.00
7. Vannas istaba 2.60
8. Lodžija 3.60

2. 5.

1. Istaba 17.40
2. Virtuve 6.80
3. Gaitenis 5.60
4. Tualete 1.00
5. Vannas istaba 2.60

2. 6.

1 Istaba 14.70
2. Istaba 17.50
3. Virtuve 7.70
4. Gaitenis 8.50
5. Tualete 1.00
6. Vannas istaba 2.60
7. Lodžija 1.60

2. 19.

1. Istaba 14.8
2. Istaba 17.5
3. Virtuve 7.7
4. Gaitenis 9.2
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Kāpņu telpa A 16.70
2. Kāpņu telpa B 16.70

Kopā: 33.40
Pavisam kopā: 339.70

4
5

6 19
20

21

1
11.2

2
12.6

5
9.5

3
17.5

4
7.7

7
2.6

6
1.0

8
3.6

1
17.4

2
6.8

3
5.6

4
1.0

5
2.6

1
14.7

6
2.6

2
17.5

3
7.7

4
8.5

5
1.0

7
1.6

7
1.6

1
14.8

1
12.5

3
6.7

2
17.5

4
9.2

6
2.6

5
1.0

3
7.7

6
2.6

4
7.8

2
15.1

5
1.0

7
1.6

1
14.9

2
17.4

6
2.6

4
8.45

1.0

3
7.6

A
16.7

B
16.7

2 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

2. 20.

1. Istaba 12.5
2. Istaba 15.1
3. Virtuve 6.7
4. Gaitenis 7.8
5. Tualete 1.0
6 Vannas istaba 2.6

2. 21.

1. Istaba 14.9
2. Istaba 17.4
3. Virtuve 7.6
4. Gaitenis 8.4
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

Kopā: 306.3

50 50 50 5015
0

15
0

15
0

50

150

150

15
0

15
0

150 150

150

i =
 2%

i =
 2%

i =
 2%

i =
 2%

S1S1 S1S2 S2 S2

S1S1

S1

S1

S1

S2 S2

S1
S1

S1

15
0

AR-10
1

AR-10
1

S7

S7

S7

S7

S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

L-2

L-2 L-2

L-8 L-9 L-9 L-10

Cinkota lietus ūdens

notekcaurule Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

tekne Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

notekcaurule Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

tekne Ø60mm

L-2

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

L-3 L-4

L-3 L-4L-7

S7

Kāpņu telpas sienu apdare

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

Jumta slīpums un virziens

i = 2%

AR-12
2

AR-12
2

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

S1 S2

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Ieklājot betona bruģakmens segumu, ievērot nepieciešamo

minimālo 2°-3°slīpumu lietus ūdens novadīšanai;

6. Siltumizolāciju no gāzes pievada iestrādāt ne tuvāk, kā 15cm uz

katru pusi;

7. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

8. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

9. Visas logu ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50

S1
S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

3.STĀVA PLĀNS

1:100 AR

AR-06 6

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

3.STĀVA PLĀNS

M1-100

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

3 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

3. 7.

1. Istaba 11.50
2. Istaba 12.70
3. Istaba 17.80
4. Virtuve 7.40
5. Gaitenis 9.30
6. Tualete 1.00
7. Vannas istaba 2.60
8. Lodžija 3.60

3. 8.

1. Istaba 17.50
2. Virtuve 6.80
3. Gaitenis 6.10
4. Tualete 1.00
5. Vannas istaba 2.60

3. 9.

1 Istaba 14.60
2. Istaba 17.70
3. Virtuve 7.40
4. Gaitenis 8.30
5. Tualete 1.00
6. Vannas istaba 2.60
7. Lodžija 1.60

3. 22.

1. Istaba 12.0
2. Istaba 17.7
3. Virtuve 7.7
4. Gaitenis 9.2
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Ģērbtuve 4.0
8. Lodžija 1.6

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Kāpņu telpa A 16.70
2. Kāpņu telpa B 16.70

Kopā: 33.40
Pavisam kopā: 340.10

7
8

9 22
23

24

1
11.5

2
12.7

5
9.3

3
17.8

4
7.4

7
2.6

6
1.0

8
3.6

1
17.5

2
6.8

3
6.1

4
1.0

5
2.6

1
14.6

6
2.6

2
17.7

3
7.4

4
8.3

5
1.0

7
1.6

8
1.6

1
12.0

1
12.6

3
7.1

2
17.7

4
9.2

6
2.6

3
7.7

6
2.6

4
7.8

2
15.0

5
1.0

7
1.6

1
14.3

2
17.6

6
2.6

4
8.45

1.0

3
7.7

A
16.7

B
16.7

7
4.0

3 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

3. 23.

1. Istaba 12.6
2. Istaba 15.0
3. Virtuve 7.1
4. Gaitenis 7.8
5. Tualete 1.0
6 Vannas istaba 2.6

3. 24.

1. Istaba 14.3
2. Istaba 17.6
3. Virtuve 7.7
4. Gaitenis 8.4
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

Kopā: 306.7

5
1.0

50 50 50 5015
0

15
0

15
0

50

150

150

15
0

15
0

150 150

150

S1S1 S1S2 S2 S2

S1S1

S1

S1

S2 S2

15
0

AR-10
1

AR-10
1

S7

S7

S7

S7

S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

L-3 L-6 L-3 L-4L-7

L-2 L-2

L-2 L-2

L-8 L-9 L-9 L-10

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

S7

Kāpņu telpas sienu apdare

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

AR-12
2

AR-12
2

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

S1 S2 Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Ieklājot betona bruģakmens segumu, ievērot nepieciešamo

minimālo 2°-3°slīpumu lietus ūdens novadīšanai;

6. Siltumizolāciju no gāzes pievada iestrādāt ne tuvāk, kā 15cm uz

katru pusi;

7. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

8. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

9. Visas logu ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

150S1
S1

S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50

S1
S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

4.STĀVA PLĀNS

1:100 AR

AR-07 7

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

4.STĀVA PLĀNS

M1-100

10
11

12 25
26

27

1
11.4

2
12.5

5
9.5

3
17.5

4
7.8

7
2.6

6
1.0

8
3.6

1
17.2

2
6.8

3
6.1

4
1.0

5
2.6

1
14.7

6
2.6

2
17.7

3
7.7

4
8.5

5
1.0

7
1.6

7
1.6

1
14.5

1
12.5

3
6.6

2
17.7

4
9.3

6
2.6

5
1.0

3
7.7

6
2.6

2
15.0

5
1.0

7
1.6

1
15.1

2
17.5

6
2.6

4
7.95

1.0

3
8.0

A
16.7

B
16.7

4 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

4. 10.

1. Istaba 11.40
2. Istaba 12.50
3. Istaba 17.50
4. Virtuve 7.80
5. Gaitenis 9.50
6. Tualete 1.00
7. Vannas istaba 2.60
8. Lodžija 3.60

4. 11.

1. Istaba 17.20
2. Virtuve 6.80
3. Gaitenis 6.10
4. Tualete 1.00
5. Vannas istaba 2.60

4. 12.

1 Istaba 14.70
2. Istaba 17.70
3. Virtuve 7.30
4. Gaitenis 8.30
5. Tualete 1.00
6. Vannas istaba 2.60
7. Lodžija 1.60

4. 25.

1. Istaba 14.4
2. Istaba 17.1
3. Virtuve 7.7
4. Gaitenis 8.5
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Kāpņu telpa A 16.70
2. Kāpņu telpa B 16.70

Kopā: 33.40
Pavisam kopā: 340.20

4 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

4. 26.

1. Istaba 12.5
2. Istaba 15.0
3. Virtuve 6.6
4. Gaitenis 7.6
5. Tualete 1.0
6 Vannas istaba 2.6

4. 27.

1. Istaba 15.1
2. Istaba 17.5
3. Virtuve 8.0
4. Gaitenis 7.9
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

Kopā: 306.8

50 50 50 5015
0

15
0

15
0

50

150

150

15
0

15
0

150 150

150

S1S1 S1S2 S2 S2

S1S1

S1

S1

S2 S2

15
0

AR-10
1

AR-10
1

S7

S7

S7

S7

S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

L-3L-4

L-5.2

L-3 L-4

L-5.1

L-2 L-2

L-2 L-2

L-8 L-9 L-9 L-10

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

S7

Kāpņu telpas sienu apdare

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

AR-12
2

AR-12
2

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

S1 S2 Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Ieklājot betona bruģakmens segumu, ievērot nepieciešamo

minimālo 2°-3°slīpumu lietus ūdens novadīšanai;

6. Siltumizolāciju no gāzes pievada iestrādāt ne tuvāk, kā 15cm uz

katru pusi;

7. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

8. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

9. Visas logu ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

150S1
S1

S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50

S1
S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

5.STĀVA PLĀNS

1:100 AR

AR-08 8

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

5.STĀVA PLĀNS

M1-100

13
14

15 28
29

30

2
12.8

3
17.7

4
7.5

6
1.0

8
3.6

2
17.6

3
7.4

4
8.3

5
1.0

2
17.4

5
1.0

3
7.5

2
17.6

4
7.95

1.0

3
7.8

A
16.7

B
16.7

5
9.2

1
11.4

7
2.6

2
7.2

4
1.0

1
16.9

3
6.1

5
2.6

6
2.6

1
14.3

7
1.6

1
14.3

7
1.6

4
9.3

6
2.6

1
12.5

6
2.6

3
6.8

5
1.0

4
7.4

2
15.0

6
2.6

1
14.1

7
1.6

5 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

5. 13.

1. Istaba 11.40
2. Istaba 12.80
3. Istaba 17.70
4. Virtuve 7.50
5. Gaitenis 9.20
6. Tualete 1.00
7. Vannas istaba 2.60
8. Lodžija 3.60

5. 14.

1. Istaba 16.90
2. Virtuve 7.20
3. Gaitenis 6.10
4. Tualete 1.00
5. Vannas istaba 2.60

5. 15.

1 Istaba 14.30
2. Istaba 17.60
3. Virtuve 7.40
4. Gaitenis 8.30
5. Tualete 1.00
6. Vannas istaba 2.60
7. Lodžija 1.60

5. 28.

1. Istaba 14.3
2. Istaba 17.4
3. Virtuve 7.5
4. Gaitenis 9.3
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA
Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Kāpņu telpa A 16.70
2. Kāpņu telpa B 16.70

Kopā: 33.40
Pavisam kopā: 337.40

5 STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA
Stāvs Dzīvokļa

Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,

m2

5. 29.

1. Istaba 12.5
2. Istaba 15.0
3. Virtuve 6.8
4. Gaitenis 7.4
5. Tualete 1.0
6 Vannas istaba 2.6

5. 30.

1. Istaba 14.1
2. Istaba 17.6
3. Virtuve 7.8
4. Gaitenis 7.9
5. Tualete 1.0
6. Vannas istaba 2.6
7. Lodžija 1.6

Kopā: 304.0

50 50 50 5015
0

15
0

15
0

50

150

150

15
0

15
0

150 150

150

S1S1 S1S2 S2 S2

S1S1

S1

S1

S2 S2

15
0

AR-10
1

AR-10
1

S7

S7

S7

S7

S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

L-3L-4

L-3 L-4L-7

L-3 L-4

L-5.1

L-2 L-2

L-2 L-2

L-8 L-9 L-9 L-10

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

L-3 L-4

S7

Kāpņu telpas sienu apdare

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

AR-12
2

AR-12
2

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

S1 S2 Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Ieklājot betona bruģakmens segumu, ievērot nepieciešamo

minimālo 2°-3°slīpumu lietus ūdens novadīšanai;

6. Siltumizolāciju no gāzes pievada iestrādāt ne tuvāk, kā 15cm uz

katru pusi;

7. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

8. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

9. Visas logu ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

150S1
S1

S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50

S1
S1

24
50

2136 1530

10
25

434

27
511

50



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

BĒNIŅU PLĀNS

1:100 AR

AR-09 9

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

BĒNIŅU PLĀNS

M1-100

BĒNIŅU TELPU EKSPLIKĀCIJA

Nr. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA, m2

1. Bēniņu telpa 312.0
Kopā: 312.0

1
312.0

P-2
312m²

150

150

S1

S1

S3

10
0 S3

10
0

S310
0

100

S2

S2

50

50

S1 S1
S115

0

15
0

15
0

15
0

150 150

150

150

S3

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

Beramā akmens vate (λd≤0.041W/m*K) 300 mm pēc rukuma
Gaisa un tvaika izolācijas plēve b=0.2mm,
Esoša pārseguma konstrukcija

i = 2%

i = 2%

i = 2%

i = 2%

S6

S6

S6

100

10
0

100
100

100

50

Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Fasādes akmens vate (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Ēkas telpu plānojums norādīts nosacīti, jo šī projekta ietvaros

nav paredzēts to skart;

4. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

5. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

6. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

7. Visas ailas siltināt ar siltumizolāciju iespējamā biezumā

(λd≤0.038W/m*K);

8. Bēniņus siltināt visā platībā ar (P-2) 300mm beramo akmens vati

(λd≤0.041W/m*K);
9. Bēniņu koka laipas izbūvēt, lai būtu iespējams piekļūt esošajām

ventilācijas šahtām un jumta izejas lūkām;

10.Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

11.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

12. Ailu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā AR-18;

13. Kāpņu telpas atjaunošana veicama sienām, grīdām un griestiem.

AR-10
1

AR-10
1

S7

S7

S7

S7

Krāsa iekšdarbiem
Saķeri veicinoša grunts
Virsmas izlīdzinošā špaktele
Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

R-2 R-2 R-2 R-2

R-2R-2R-2R-2R-2R-2R-2

S3

P-2

Siltināta koka konstr. bēniņu

lūka, U vērtība ne lielāka par

1.6 W/(m²K), 600x800mm

Siltināta koka konstr. bēniņu

lūka, U vērtība ne lielāka par

1.6 W/(m²K), 600x800mm

S6

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

Kāpņu telpas apdares

atjaunošana

S7

AR-12
2

AR-12
2

Kāpņu telpas sienu apdare

APRAKSTS

Telpas numurs

Telpas platība

Logu, durvju un restu apzīm.

Sienu, pārseguma tipu apzīm.

7
116.6

S1 P1

Esošas mūra sienu konstrukcijas

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

D-1L-1 R-1

Akmens vates siltumizolācija

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

Pārseguma tips

apjoms

P-1
100m²

Gāzbetona bloku aizmūrējums

Jumta slīpums un virziens

i = 2%

P-3
11.5m²

P-3
11.5m²

Koka konstrukcijas bēniņu laipas,

platums=700mm. Izbūvēt līdz

esošajām ventilācijas šahtām un

jumta izejas lūkai (skatīt AR-14)

Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

S1 S2 Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

Koka konstrukcijas bēniņu laipas,

platums=700mm. Izbūvēt līdz

esošajām ventilācijas šahtām un

jumta izejas lūkai (skatīt AR-14)

70
0

70
0

700

700

70
0

70
0

700

70
0

700

150S1
S1

S1

24
50

2166 1500434

27
511

50

S1
S1

24
50

2166 1500434

27
511

50

10
25

10
25

1800

12
70

12
70

41
50

19
7012

50

3400 4935700

1800 1300

91
3

25
37

12
50

19
70

1000 1000

91
3

25
37

3250 4085700

700

61
0

22
30

3740

130
S6

S6

S6

10
0

61
0

22
30

3740

130

25
0

10
0

25
0

10
0

25
0

10
0

25
0

10
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

JUMTA PLĀNS

1:100 AR

AR-10 10

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

JUMTA PLĀNS

M1-100

i = 2%

i = 2%
i =

 2%

i =
 2%

i = 2%i = 2%i = 2%i = 2%i = 2%i = 2% i = 2% i = 2% i = 2% i = 2% i = 2% i = 2%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

i =
 3%

J-1
342.3m²

J-2*
13.1m²

J-2*
13.1m²

i = 2%

i = 2%

i = 2%

i = 2%

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

6510 3800
33130

6265 6265 3800 6490

11
25

012
57

0
13

20

J-2
48.5m²

AR-10
1

AR-10
1

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Pirms jumta seguma J-1 hidroizolācijas slāņa iestrādes, attīrīt

esošo konstrukciju, apstrādāt atsegto stiegrojumu ar pretkorozijas

līdzekli un atjaunot izdrupušo betona slāni 10% apjomā no kopējās

jumta platības;

4. Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

5. Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14.

Vienkomponenta šķidrā membrāna jumta segumiem, izturīga pret UV stariem
Esoši jumta ribotie dz/b paneļi, virsma attīrīta līdz stabilam līmenim

Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
Gaisa un tvaika izolācijas plēve
Javas izlīdzinošs slānis 20mm
Beramā keramzīta slīpumu veidojošs slānis
Esoša, attīrīta jumta pārseguma konstrukcija

Cinkota lietus ūdens

notekcaurule Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

tekne Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

notekcaurule Ø60mm

Cinkota lietus ūdens

tekne Ø60mm

J-1 J-2

Cinkoti, krāsoti

skārda nosegi

Cinkoti, krāsoti

skārda nosegi

Cinkoti, krāsoti

skārda nosegi

Cinkotis, krāsots

skārda lāsenis

Cinkotis, krāsots

skārda lāsenis

Atjaunojama jumta

izejas lūka

Atjaunojama jumta

izejas lūka

Atjaunojami ventilācijas

izvadi

Atjaunojami ventilācijas

izvadi

Cinkoti, krāsoti

skārda nosegi

AR-12
2

AR-12
2

Atjaunojami ventilācijas

izvadi

Atjaunojami ventilācijas

izvadi

APRAKSTS

Esoši jumta elementi

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

Parapeta skārda nosegs

AR-10
1 Griezuma numurs

Rasējuma numurs

Jumta tips

apjoms

J-1
100m²

Jumta slīpums un virziens

i = 2%

Ruļļveida jumta segums

Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
Gaisa un tvaika izolācijas plēve
Esoša, attīrīta jumta pārseguma konstrukcija

J-2*



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

GRIEZUMS 1 - 1

1:100 AR

AR-11 11

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKISA B C

11250
12570

1320

M-3

AR-13

M-2

AR-13

M-1

AR-13

M-4

AR-13

GRIEZUMS 1 - 1

M1-100

S4
Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esoša pamatu sienas konstrukcija

J-2
Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
Gaisa un tvaika izolācijas plēve
Javas izlīdzinošs slānis 20mm
Beramā keramzīta slīpumu veidojošs slānis
Esoša, attīrīta jumta pārseguma konstrukcija

S1

J-1
Vienkomponenta šķidrā membrāna jumta segumiem, izturīga pret UV stariem
Esoši jumta ribotie dz/b paneļi, virsma attīrīta līdz stabilam līmenim

P-1
Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
Putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša pārseguma konstrukcija

S4

                                                                                                              S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā

apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku

                                          Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
  Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
                                                                            Siltumizolācijas līmjava
                                                                            Saķeri veicinoša grunts
                                                                        Esoša sienas konstrukcija

S1

S1

S1

Attīrīt līdz stabilam virsmas līmenim,

izveidot apmetumu, krāsot. Nosegt ar

cinkota, krāsota skārda nosegelementu

Atjaunojamas kāpnes

uz pagrabu

P-1

P-2
Beramā akmens vate (λd≤0.041W/m*K) 300 mm pēc rukuma
Gaisa un tvaika izolācijas plēve b=0.2mm,
Esoša pārseguma konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

4. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

5. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

6. Pirms jumta seguma J-1 hidroizolācijas slāņa iestrādes, attīrīt

esošo konstrukciju, apstrādāt atsegto stiegrojumu ar pretkorozijas

līdzekli un atjaunot izdrupušo betona slāni;

7. Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

8. Ailu aizpildījumu specifikācijas skatīt lapā AR-18.

S2*
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
OSB/3 mitrumnoturīgs 12mm
Jumta projektējamā siltināšanas konstrukcija J-2

Siltumizolācijas iestrāde

ap gāzes ievadu

(skatīt AR-14)

+14.660

+17.075

+0.280

-0.750

+0.300

-1.700



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

GRIEZUMS 2 - 2

1:100 AR

AR-12 12

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

                                                                                                                          J-2*
         Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
                  Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
 Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
                                                                             Gaisa un tvaika izolācijas plēve
                                                        Esoša, attīrīta jumta pārseguma konstrukcija

GRIEZUMS 2 - 2

M1-100

A C

12570

M-5

AR-13

M-6

AR-13

M-7

AR-14

S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

S1

S3
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmas turētāja ETAG sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija/gāzbetona bloku aizmūrējums

J-1
Vienkomponenta šķidrā membrāna jumta segumiem, izturīga pret UV stariem
Esoši jumta ribotie dz/b paneļi, virsma attīrīta līdz stabilam līmenim

P-1
Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
Putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša pārseguma konstrukcija

P-1

S4
Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esoša pamatu sienas konstrukcija

J-2

S7

S7

                                                                                                             S7
                                                                                    Krāsa iekšdarbiem
                                                                            Saķeri veicinoša grunts

Virsmas izlīdzinošā špaktele
                                              Esoša, attīrīta sienas konstrukcijas virsma

S7

Atjaunojama jumtiņa

apakšējā apdare

                                                                                                             S6
                             Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
                                          Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi

Fasādes akmens vate (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
                                                                            Siltumizolācijas līmjava
                                                                            Saķeri veicinoša grunts
                                                                        Esoša sienas konstrukcija

                                                                                                            P-3
                                                                      Armējošā javā iestrādāts

stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem apmetuma, apmetums, saķeri
veicinoša grunts, krāsa iekšdarbiem

Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
                                   Fasādes akmens vate (λd≤0.038W/ 100mm
                                                                             Siltumizolācijas līmjava
                                                                             Saķeri veicinoša grunts

Esoša pārseguma konstrukcija

P-2
Beramā akmens vate (λd≤0.041W/m*K) 300 mm pēc rukuma
Gaisa un tvaika izolācijas plēve b=0.2mm,
Esoša pārseguma konstrukcija

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja

novērtējot sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm

no asīm, tad sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo

apmetuma kārtu. Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot,

izmantojot limešanas javu vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas

materiāla;

4. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem

(ETICS) metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un

projekta skaidrojošo aprakstu;

5. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts

citādi;

6. Pirms jumta seguma J-1 hidroizolācijas slāņa iestrādes, attīrīt

esošo konstrukciju, apstrādāt atsegto stiegrojumu ar pretkorozijas

līdzekli un atjaunot izdrupušo betona slāni;

7. Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

8. Ailu aizpildījumu specifikācijas skatīt lapā AR-18.

+/-0.000

+17.075

+14.660

+14.900

-0.300

+2.330

-0.600
-0.750



F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

MEZGLI

1:10 AR

AR-13 13

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

25-65

                                                                                                                    S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā

apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit  apmetuma
sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku

                                                 Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
         Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
                                                                                   Siltumizolācijas līmjava
                                                                                   Saķeri veicinoša grunts
                                                                               Esoša sienas konstrukcija

M-2

Krāsots cinkota skārda

parapeta nosegs

Stiprinājumi

Metāla leņķis parapeta

nosega balstījumam

Ruļļveida hidroizolācija

zem parapeta nosega

Javas kārta

S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BAUMIT
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

S4
Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esošs apmetums/pamatu sienas konstrukcija

P-1
Armējošā javā iestrādāts stiklšķiedras armējošs siets
Putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša pārseguma konstrukcija

BauMit cokola profils

ar lāseni, distanceri

Blīvējoša lenta

BauMit StarTrack

red/orange dībelis

BauMit SchlagDubel N dībelis

95

M-1

J-1
Vienkomponenta šķidrā membrāna jumta
segumiem, izturīga pret UV stariem
Esoši jumta ribotie dz/b paneļi, virsma
attīrīta līdz stabilam līmenim

25-65

J-2
Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
Gaisa un tvaika izolācijas plēve
Javas izlīdzinošs slānis 20mm
Beramā keramzīta slīpumu veidojošs slānis
Esoša, attīrīta pārseguma konstrukcija

S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BAUMIT
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sienas konstrukcija

M-3

S2*
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BAUMIT
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 50 mm
Siltumizolācijas līmjava
Saķeri veicinoša grunts
OSB/3 mitrumnoturīgs 12mm
Jumta projektējamā siltināšanas konstrukcija J-2

S8

BauMit SchlagDubel N dībelis

BauMit loga pieslēguma

profils ar sietu

BauMit stūra

profils ar sietu

Metāla stūra

leņķi ar

stiprinājumiem

Koka karkasa konstrukcija paralēli

jumta slīpumam (S=600mm)

Krāsots cinkota skārda lāsenis

Mitrumnoturīgs OSB/3

Loga iekšējās

apdares apmetums

30

30

M-4

                                                                                                                    S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā

apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit  apmetuma
sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku

                                                 Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
         Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
                                                                                   Siltumizolācijas līmjava
                                                                                   Saķeri veicinoša grunts
                                                                               Esoša sienas konstrukcija

BauMit SchlagDubel N dībelis

Tvaika necaurlaidīga lenta

Folienband inside

Tvaika caurlaidīga lenta

Folienband outside

BauMit loga pieslēguma

profils ar sietu

BauMit stūra

profils ar sietu

Tvaika necaurlaidīga lenta

Folienband inside

Tvaika caurlaidīga lenta

Folienband outside

Loga iekšējās

apdares apmetums

Iekšējā kokšķiedru palodze

ar PVC pārklājumu

Ārējā krāsota cinkotā

skārda palodze

25-65

25-65

                                                                                                                    S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā

apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit  apmetuma
sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku

                                                 Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
         Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
                                                                                   Siltumizolācijas līmjava
                                                                                   Saķeri veicinoša grunts
                                                                               Esoša sienas konstrukcija

Krāsots cinkota skārda

parapeta nosegs

Stiprinājumi

30
30

Atjaunojams jumta

ruļļveida segums 2 kārtās

M-5

300

Koka brusas

50x100mm,

(hidroizolācija loksne

zem konstrukcijas)

J-2
Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm
Gaisa un tvaika izolācijas plēve
Javas izlīdzinošs slānis 20mm
Beramā keramzīta slīpumu veidojošs slānis
Esoša, attīrīta pārseguma konstrukcija

Metāla stūra leņķi

ar stiprinājumiem

Koka karkasa konstrukcija

paralēli jumta slīpumam

(S=600mm)

Krāsota cinkota skārda lietus

ūdens tekne ar stiprinājumu

Koka brusas

50x100mm,

(hidroizolācija loksne

zem konstrukcijas)

OSB/3 mitrumnoturīgs 22mm

OSB/3 mitrumnoturīgs 22mm

OSB/3 mitrumnoturīgs 12mm

M-6

Atjaunojama ieejas

jumtiņa apdare

Cietās akmens vates (λd≤0.036W/m*K)
zem palodzes blīvējums

MEZGLI

M1-10

min 2°

Betona bruģakmens apmale

Betona bruģakmens segums 60 mm

Blietēta smilts ar cementa piedevu 50 mm

Šķembas fr. 0-40 mm, 50 mm

Šķembas fr. 40-70 mm 100 mm

Pa kārtām blietēta smilts 0-2mm

1
0

0
0

1
0

0

6
0
0

80

Pa kārtām blietēta smilts 0-2mm

Esošais grunts slānis

Bortakmens pamatne

(betons B7.5)

Bortakmens 1000x200x80mm

Hidroizolācija BauMit SockelSchutz Flexibel

50mm virs piegulošās virsmas līmeņa

5
0

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja novērtējot

sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm no asīm, tad

sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo apmetuma kārtu.

Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot, izmantojot limešanas javu

vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas materiāla;

4. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem (ETICS)

metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un projekta

skaidrojošo aprakstu;

5. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts citādi;

6. Ēkas pamatu plaknes siltināšana ar 100mm biezu siltumizolācijas

slāni (λd≤0.038W/m*K), ja projektā nav norādīts citādi;

7. Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

8. Visas atkāpes no projekta risinājumiem izstrādā būvuzņēmējs savlaicīgi pirms darbu
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, saskaņojot ar projekta autoru un pasūtītāju;
9. Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav dota projektā, veicama saskaņā
ar materiālu izgatavotāja norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu prasībām;
10. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu specializētajiem
darbu veidiem, kas tiek pielietoti būvē.



F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

MEZGLI

1:10/1:20 AR

AR-14 14

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

700

30
0

                                                                                                                                                         J-2*
                                        Ruļļveida jumta segums 2 kārtās, apakšklājs 3.7kg/m2, virsklājs 5.0 kg/m2
                                                 Cietās akmens vates plāksnes (λd≤0.038W/m*K) 40mm / dībeļi
                                 Akmens vates siltumizolācija lēzeniem jumtiem (λd≤0.036W/m*K) 210mm

Gaisa un tvaika izolācijas plēve
                                                                                                 Esoša, attīrīta pārseguma konstrukcija

                                                                                                                    S1
Armējošā java, stiklšķiedras armējošs siets, grunts zem dekoratīvā

apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit  apmetuma
sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku

                                                 Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
         Siltumizolācijas fasādes akmens vate (λd≤0.036W/m*K) 150 mm
                                                                                   Siltumizolācijas līmjava
                                                                                   Saķeri veicinoša grunts
                                                                               Esoša sienas konstrukcija

Iekšējā kokšķiedru palodze

ar PVC pārklājumu

Tvaika necaurlaidīga lenta

Folienband inside

Tvaika caurlaidīga lenta

Folienband outside

Ārējā krāsota cinkotā

skārda palodze

Fasādes akmens vates (λd≤0.036W/m*K)
siltumizolācija 100mm

Cietā akmens vates (λd≤0.036W/m*K)
siltumizolācija 20mm

Akmens vates siltumizolācijas

(λd≤0.036W/m*K) trīsstūra forma

BauMit cokola profils

ar lāseni, distanceri

Blīvējoša lenta

BauMit SchlagDubel N dībelis

MEZGLI

M1-10; M1-20

L-1

S4
Armējošā java, armējošs stiklšķiedras siets, grunts zem dekoratīvā
apmetuma, krāsots dekoratīvais apmetums saskaņā ar BauMit
apmetuma sistēmu (ETICS) sertifikātu un tur norādīto metodiku
Ekstrudētais putupolistirols (λd≤0.038W/m*K) 100 mm
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi - dībeļi
Siltumizolācijas līmjava
Polimēr-bitumena hidroizolācijas emulsijas mastika
Esošs apmetums/pamatu sienas konstrukcija

M-8

M1-20

M-7

M1-10

Betona bruģakmens

b=60mm segums

Bortakmens 1000x200x80mm

Atjaunojama pagraba gaismas

šahtas betona apmale

6
0

0
8

0

1000* precizēt objektā!

a

a

a - a

M1-10

15030

7
0

0

Dēļi 150mmx30mm

Augšējā brusa

70mmx70mm

Apakšējais gulsnis 80mmx250mm

(garums 150mm)

Stūra leņķis

50mmx50mmx2mm

Augšējā brusa

70mmx70mm

Dēļi 150mmx30mm

Bēniņu laipas

M1-10

Lokšņu hidroizolācija

zem apakšējā gulšņa

P-2
Beramā akmens vate (λd≤0.041W/m*K) 300 mm pēc rukuma
Gaisa un tvaika izolācijas plēve b=0.2mm,
Esoša pārseguma konstrukcija

Krāsota skārda palodze

Esošās ailas keramzīta

bloku aizmūrējums

800

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

3. Plaknes novērtējums pa vertikālo un horizontālo asi. Ja novērtējot

sienas pa asīm, plaknes novirzes ir lielākas kā 15-20mm no asīm, tad

sienas līmeņu korekcijas veic uzklājot nepieciešamo apmetuma kārtu.

Nekādā gadījumā šis novirzes nedrīkst labot, izmantojot limešanas javu

vai atstajot tukšas vietas zem izolācijas materiāla;

4. Siltumizolācijas iestrādes risinājumi pēc BAUMIT StarSystem (ETICS)

metodikas. Skatīt mezglus, materiālu specifikācijas un projekta

skaidrojošo aprakstu;

5. Ēkas ārsienu pamatplaknes siltināšana ar 150mm biezu

siltumizolācijas slāni (λd≤0.036W/m*K), ja projektā nav norādīts citādi;

6. Ēkas pamatu plaknes siltināšana ar 100mm biezu siltumizolācijas

slāni (λd≤0.038W/m*K), ja projektā nav norādīts citādi;

7. Siltumizolāciju iestrādāt ne tuvāk par 150mm no esošā gāzes ievada;

8. Griezumus skatīt lapās AR-11, AR-12;

9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem izstrādā būvuzņēmējs savlaicīgi pirms darbu
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, saskaņojot ar projekta autoru un pasūtītāju;
10. Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav dota projektā, veicama saskaņā
ar materiālu izgatavotāja norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu prasībām;
11. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu specializētajiem
darbu veidiem, kas tiek pielietoti būvē.

Siltumizolācijas iestrāde ap gāzes ievadu

M1-20

m
i
n

 
1

5
0

m
i
n

 
1

5
0

min 150

min 150

Krāsota metāla reste



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

DEMONTĀŽAS PLĀNS ASĪS 1 - 7

1:100 AR

AR-15 15

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

DEMONTĀŽAS PLĀNS ASĪS 1-7

M1-100

1
33130

7

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Demontēt visus skārda nosegelementus;

3. Demontēt visas ārējās palodzes.

- DEMONTĒJAMS AILAS AIZPILDĪJUMS

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontējams pagraba loga

ailas ķieģeļu aizmūrējums

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus bēniņu stikla

bloku ailu aizpildījumu

Demontēt visus bēniņu stikla

bloku ailu aizpildījumu



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

DEMONTĀŽAS PLĀNS ASĪS 7 - 1

1:100 AR

AR-16 16

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

DEMONTĀŽAS PLĀNS ASĪS 7-1

M1-100

17

33130

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Demontēt visus skārda nosegelementus;

3. Demontēt visas ārējās palodzes;

4. Demontēt visus esošos lodžiju ailu aizpildījumus.

- DEMONTĒJAMS AILAS AIZPILDĪJUMS

- DEMONTĒJAMS LODŽIJAS AILAS AIZPILDĪJUMS

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus bēniņu stikla

bloku ailu aizpildījumu

Demontēt visas esošās

pagraba metāla

ventilācijas restes

Demontēt visus bēniņu stikla

bloku ailu aizpildījumu



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

DEMONTĀŽAS PLĀNI ASĪS A - C UN C - A

1:100 AR

AR-17 17

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

12570 12570

A C C A

DEMONTĀŽAS PLĀNI ASĪS A-C UN C-A

M1-100

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Demontēt visus skārda nosegelementus;

3. Demontēt visas ārējās palodzes.

- DEMONTĒJAMS AILAS AIZPILDĪJUMS

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus

Demontēt visus esošos

skārda nosegelementus



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

AILU AIZPILDĪJUMU SPECIFIKĀCIJA

1:100 AR

AR-18 18

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

AILU AIZPILDĪJUMU SPECIFIKĀCIJAS

M1-100

   PIEZĪMES
1. Logu un restu skices uzrādītas skatā no ārpuses, durvīm pēc

eņģu novietojuma;
4. Pirms elementu (logu, durvju u.c.) izgatavošanas veikt

kontrolmērījumus dabā;
5. Visi logi PVC, tonis balts - RAL 9010;
6. Maināmās ārdurvis metāla, tonis brūns - RAL 8014;
7. Ēkas pagraba un kāpņu telpas logi projektēti kā stikla pakešu logi

PVC rāmjos, nodrošinot kopējo logu siltuma caurlaidības
koeficienta vērtību U ≤ 1.3 W/m² K;

7. Ēkas dzīvokļu un lodžiju logi projektēti kā stikla pakešu logi PVC
rāmjos, nodrošinot kopējo logu siltuma caurlaidības koeficienta
vērtību U ≤ 1.25 W/m² K;

8. Ēkas maināmās ārdurvis projektētas kā metāla konstrukcijas
ārdurvis, nodrošinot kopējo durvju siltuma caurlaidības
koeficienta vērtību U ≤ 1.80 W/m² K;

8. Ēkas maināmās vējtvera durvis projektētas kā PVC konstrukcijas
durvis ar siltinātu pildiņu, nodrošinot kopējo durvju siltuma
caurlaidības koeficienta vērtību U ≤ 1.80 W/m² K;

9. Visos logos, gan projektējamos, gan esošajos PVC konstrukcijas,
ierīkot automātisko gaisa pieplūdes sistēmu AERECO EHA-2 (vai
analogs) loga iekšpusē (ievērot ražotāja montāžas norādījumus);

10. Logu ārpusē uzstādīt cinkotas skārda palodzes, tonis RAL 7015,
maināmo logu iekšpusē uzstādīt laminētas kokšķiedru palodzes;

11. Logu un durvju ailu perimetru blīvēt un veikt šuvju hermetizēšanu
ar atbilstošām lentām;

12. Logiem jāatbilst CE un LVS-EN 14351-1 standartiem;
13. Būvuzņēmējiem jāievērtē minēto darbu veikšanas nepieciešamie

papildus materiāli un darbi, kas nav minēti šajā projektā, bet bez
kuriem nav iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā
esošajiem normatīviem atbilstoša darbu izpilde pilnā apjomā.

MARKA SKICE PIEZĪMES

RESTU SPECIFIKĀCIJA

R-1 10

2
0

0

200

Metāla ventilācijas restes.

Krāsa pelēka - RAL 7015

11R-2

4
0

0

1500

Metāla ventilācijas restes.

Krāsa brūna - RAL 7015

MARKA SKICE

LOGU SPECIFIKĀCIJA

L-1 4

6
0

0

800

L-2 20

L-3

L-4 13

L-5.1 4

1
5

0
0

1200

1
5

0
0

12001200

2400

L-5.2

2
2

0
0

720

1850

1130

8
0

0
1

4
0

0

2
2

0
0

720

1850

1130

8
0

0
1

4
0

0

1
5

0
0

10001000

2000

2

L-6

L-7 4

1
5

0
0

950550

1500

1

1
1

0
0

800

14

Paredzēts

nomainīt gab.

Daudzums

kopā gab.

4

20

25

15

10

5

5

30

MARKA SKICE

LOGU SPECIFIKĀCIJA

L-8 5

1
6

2
0

10249889889889881024

6000

L-9 10

L-10 5

1
6

2
0

895860

2650

895

1
6

2
0

920890

2730

920

Paredzēts

iemontēt gab.

Daudzums

kopā gab.

5

10

5

MARKA SKICE

DURVJU SPECIFIKĀCIJA

D-1 2

2
0

5
0

1150

2D-2

2
0

5
0

900

2D-3

1
7

0
0

900

Paredzēts

nomainīt gab.

Daudzums

kopā gab.

2

2

2

Daudzums gab.

PIEZĪMES

-Atbilstoši LVS EN 12208, logu ūdens necaurlaidībai

jāatbilst 8A klasei.

-Atbilstoši LVS EN ISO 717-1, logu skaņas izolācijai

jāatbilst 2 klasei.

-Atbilstoši LVS EN 12210, logu gaisa caurlaidībai

jāatbilst 4 klasei.

-Atbilstoši LVS EN 12210 logu vēja slodzes izturībai

jāatbilst C4 klasei.

Logu vērtnēm jābūt 4 ventilācijas

režīmiem:

1) atvērts;

2) pusatvērts;

3) aizvērts;

4) mikroventilācijas režīms.

Katra loga vienu vērtni aprīkot ar automātisko gaisa

pieplūdes sistēmu AERECO EHA-2 (vai analogs)

loga iekšpusē

Loga rāmja profila materiāls - PVC, krāsa balta -

RAL 9010, stiklojums - divas selektīvās stikla

paketes. Logu kopējais siltuma transmisijas

koeficients (U) ne lielāks par 1.25 W/m² K.

ψ speiseris <0.04W/(m*K) (Thermix),

ψ montāža < 0.04 W/(m*K)

Loga rāmja profila materiāls - PVC, krāsa balta -

RAL 9010, stiklojums selektīvās stikla paketes. Logu

kopējais siltuma transmisijas koeficients (U) ne

lielāks par 1.3 W/m² K.

ψ speiseris <0.04W/(m*K) (Thermix),

ψ montāža < 0.04 W/(m*K)

PIEZĪMES

-Atbilstoši LVS EN 12208, logu ūdens necaurlaidībai

jāatbilst 8A klasei.

-Atbilstoši LVS EN ISO 717-1, logu skaņas izolācijai

jāatbilst 2 klasei.

-Atbilstoši LVS EN 12210, logu gaisa caurlaidībai

jāatbilst 4 klasei.

-Atbilstoši LVS EN 12210 logu vēja slodzes izturībai

jāatbilst C4 klasei.

Logu vērtnēm jābūt 4 ventilācijas

režīmiem:

1) atvērts;

2) pusatvērts;

3) aizvērts;

4) mikroventilācijas režīms.

Katra loga vienu vērtni aprīkot ar automātisko gaisa

pieplūdes sistēmu AERECO EHA-2 (vai analogs)

loga iekšpusē

Loga rāmja profila materiāls - PVC, krāsa balta -

RAL 9010, stiklojums - divas selektīvās stikla

paketes. Logu kopējais siltuma transmisijas

koeficients (U) ne lielāks par 1.25 W/m² K.

ψ speiseris <0.04W/(m*K) (Thermix),

ψ montāža < 0.04 W/(m*K)

PIEZĪMES

Metāla ārdurvju bloks. Durvju kopējais siltuma

transmisijas koeficients (U) ne lielāks par 1.80

W/m2K. Krāsa brūna - RAL 8014

PVC durvju rāmis ar siltinātu pildiņu. Durvju

kopējais siltuma transmisijas koeficients (U)

ne lielāks par 1.80 W/m2K. Durvju dizainu

precizēt autoruzraudzības kārtībā. Uzstāda

hidraulisko durvju aizvērēju G-U OTS 430.

Krāsa balta - RAL 9010

Metāla pagraba ārdurvju bloks ar iebūvētu

ventilācijas resti. Durvju kopējais siltuma

transmisijas koeficients (U) ne lielāks par 1.80

W/m2K. Krāsa brūna - RAL 8014



F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

FASĀŽU SADALĪJUMS IZTURĪBAS KATEGORIJĀS

b/m AR

AR-19 19

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

Siltumizolācijas izbūves tehnoloģija.

Sienas pamatnes sagatavošana

 Siltināmo ēku sienu virsmai jābūt rūpīgi mehāniski attīrītai. Spēcīgi mitrumu uzsūcošas,

drupainas vai nobrūkošas virsmas nepieciešams kārtīgi mehāniskā veidā notīrīt vai

nogruntēt ar piesūcinošu grunti. Pirms termoizolācijas plākšņu pielīmēšanas nepieciešams

pievērst uzmanību pilnīgas gruntējuma un citu pielietojamo līdzekļu nožūšanas laikam, jo tā

rezultāta var bojāties pielīmētās termoizolācijas plāksnes. Ja termoizolācijas plātnes tiek

uzstādītas uz sienu pamatnes, kas pirms tam tiek izlīdzināta, tad pieïaujamie sienu virsmas

nelīdzenumi ir apmēram 1 cm.

Cokola profila montāža

 Cokola profils tiek piestiprināts vienā līmenī ar cokola malu(ja sienu un cokola virsma

atrodas vienā līmenī) un kalpo arī kā beigu elements konstrukcijai tuvumā esošajām daļām.

Cokola profils arī tiek izmantots to piestiprinot taisnā līnijā pie sienas virsmas ēkas jumta,

ieejas jumtiņiem, ieejas lieveņiem un lodžiju ārsienām. Piestiprinājumi tiek izpildīti taisnā

līnijā pēc katriem 30 cm ar speciāli šim nolūkam paredzētiem piestiprināšanas dībeļiem.

Piestiprinot nelielus profilus pie sienas pamatnes zem cokola profila, tiek likts armatūras

siets apmēram 60 cm platumā, kas vienmērīgi sadalās virs un zem cokola profila. Cokola

profila salaidums tiek savienots ar blakus esošajiem elementiem, bet ēkas stūros tiek

piestiprināts ar ielaidumu vai nogriežot šķērsām.

Termoizolācijas plātņu pielīmēšana

  Līmēšanai paredzētajā pusē uz plātnes malām uzklāj 5-8 cm platu līmes joslu (pa visu

perimetru) un plātnes iekšpusē liek 4-6 līmes masas punktus, lai ar līmi būtu noklāti ne

mazāk kā 45-50% no izstrādājuma laukuma. Līme nedrīkst nokļūt plākšņu savienojumu

vietās, jo tad plāksnes nesavienosies blīvi un bez atstarpēm.

Piestiprināšana ar dībeļiem

 Visas fasāžu plātnes piestiprina mehāniski - ar enkuriem (6 enkuri uz m² sienas vidū, 8

enkuri uz m² 2000mm platā joslā pa siltināmās plaknes perimetru, izņemot apakšu). Līme

jāklāj tādā daudzumā un enkuriem jābūt tādā skaitā, lai būtu nodrošināta laba

siltumizolācijas plātnes saķere ar sienas virsmu.Mehāniskos stiprinājuma elementus

enkurot ēkas esošajās nozrobežojošās konstrukcijās 60mm vai vairāk (skatīties attiecīgā

stiprinājuma elementa ražotāja norādījumus).

Par precīzu siltumizolācijas izbūves tehnoloģiju konsultēties ar izolācijas plātņu ražotājiem.

FASĀŽU SADALĪJUMS IZTURĪBAS KATEGORIJĀS

3

2

1

4

5

Stiklšķiedras apmetuma siets (160g/m2) stiprināt ar atsevišķiem

dībeļiem

Armējošā java

Siltumizolācijas slānis

Cokola profils1

2

3

4

5

Krāsots dekoratīvais silikona apmetums

 Fasādes apdare virs siltumizolācijas ar I

kategorijas apmetuma sistēmu

3

3

2

1

4

5

Siltumizolācijas slānis

Cokola profils1

2

3

 Fasādes apdare virs siltumizolācijas ar II

kategorijas apmetuma sistēmu

3

Stiklšķiedras apmetuma siets (160g/m2) stiprināt ar atsevišķiem

dībeļiem

Armējošā java4

5

Krāsots dekoratīvais minerālais apmetums

3

2

1

4

5

Siltumizolācijas slānis

Cokola profils1

2

3

 Fasādes apdare virs siltumizolācijas ar III

kategorijas apmetuma sistēmu

Stiklšķiedras apmetuma siets (160g/m2) stiprināt ar atsevišķiem

dībeļiem

Armējošā java4

5

Krāsots dekoratīvais minerālais apmetums

Siltinājuma enkurojošo dībeļu

izvietojumu shēma

Sienas mala
Sienas vidus

8 dībeļi /m²
6 dībeļi /m²

2000

Siltumizolācijas plākšņu izvietojums stūros

APZĪMĒJUMI:

x - veselas plāksnes garums

Ailes papildu diagonālais armējums

Variante A

Variante B

Variante A
Variante B

3

4

0

m

m

4

0

0

m

m

4

0

0

m

m

2

0

0

m

m

A - Izmantojot stikla šķiedras sieta 3D elementu

B variants

Stikla šķiedras siets

A variants

Stikla šķiedras sieta 3D elements

B - Izmantojot stikla šķiedras sietu

4

5

°

4

5

°

III kategorija

I kategorija

I kategorija

I kategorija

II kategorija II kategorija

III kategorija III kategorija

Pe

P

 x 100 % / 40 %

Pe - ar līmjavu noklātais siltumizolācijas plāksnes laukums

P - siltumizolācijas plāksnes laukums

≥50

mm ≥160 mm

Līmjava Baumit NivoFix

Baumit sistēmas prasībām atbilstoša siltumizolācijas plāksne

Armēšanas java Baumit ProContact +

Stikla šķiedras armējošais siets Baumit StarTex

Nobeiguma segums -

dekoratīvais apmetums

Baumit SilikonTop K 2

Pirmsapmetuma grunts Baumit UniPrimer

Baumit sistēmas prasībām atbilstoši sagatavota pamatne

Perimetra-punktu metode

Līmjava Baumit NivoFix

Baumit sistēmas prasībām atbilstoša siltumizolācijas plāksne

Armēšanas java Baumit ProContact +

Stikla šķiedras armējošais siets Baumit StarTex

Nobeiguma segums -

dekoratīvais apmetums

Baumit SilikonTop K 2

Pirmsapmetuma grunts Baumit UniPrimer

Baumit sistēmas prasībām atbilstoši sagatavota pamatne

Līmējot visu laukumu

Siltumizolācijas plākšņu stiprināšana



SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
03/19

CAUREJOŠAIS NR.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA
OLAINĒ, PARKA IELĀ 7

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
PARKA IELA 7, OLAINE 4/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

15.10.2019
15.10.2019

FASĀDES ASĪS 1-7; C-A

1:100 AR

AR-20 20

A.RAČINSKIS
J.JANKOVSKIS

F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

Cokola apmetums

(BAUMIT Life_0395)

Skārda elementi,

teknes, notekas

 (RAL_7015)

Fasāžu krāsu pase un apdares materiāli:

Logu krāsa

(RAL_9003)

Fasādes apmetums

(BAUMIT Life_0085)

Fasādes apmetums

(BAUMIT Life_0199)
Fasādes apmetums

(BAUMIT Life_0412)

1
33130

7C A
12570

+/-0.000 +/-0.000

+17.075

+15.235

FASĀDES ASĪS 1 - 7; C - A

M1-100

+17.250

+2.330

-0.300

PIEZĪMES:

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;

2. Ēkas siltināšanas darbi jāveic atbilstoši ETAG 004 siltināšanas

sistēmai;

2. Par relatīvo ±0.000 atzīmi pieņemta cokola augšējā līmeņa augstuma atzīme;
3. Visas ārējās logu palodzes paredzēts mainīt;
4. Izmantot krāsas uz silikonsveķu bāzes. Izmantot krāsu toņus,

kuriem HBZ lielāks par 30 (noturība pret ultravioleto starojumu);

5. Uzklājot dekoratīvo apmetumu un krāsojumu, ievērojot

tehnoloģiju jālieto krāsas, kas noturīga pret graffiti ķīmisku tīrīšanu;

6. Pirms fasādes krāsošanas uz sagatavotas ēkas sienas

uzkrāsot (1m2 lielu laukumu katram krāsu tonim) visus krāsu toņu

paraugus pēc esošās fasādes krāsu pases;

7. Esošo nemaināmo logu dalījums fasādē dots principiāli, fasādē

nav atspoguļota katra dzīvokļa īpašnieka individuāli iebūvētie logi

ar atšķirīgu dalījumu;

8. Visas esošās iekārtas uz fasādes pirms būvdarbu uzsākšanas

demontēt vai aizsargāt pret mehāniskiem bojājumiem būvniecības

procesa laikā. Iekārtas pārcelt virs projektējamās siltumizolācijas;

9. Griezumus skatīt lapās AR-11; AR-12;

10.Mezglus skatīt lapās AR-13, AR-14;

11. Ailu aizpildījumu specifikācijas skatīt lapā AR-18.

Ārdurvju krāsa

(RAL_8014)

+15.100

+14.000

+12.300

+11.200

+9.500

+8.400

+6.700

+5.600

+3.900

+2.800

-0.750
-0.600

+14.000

+15.300

+15.700

+12.500

+11.200

+9.700

+8.400

+6.900

+5.600

+4.100

+2.800

+1.300

+15.100

+14.000

+12.300

+11.200

+9.500

+8.400

+6.700

+5.600

+3.900

+2.800

-0.600 -0.600




























	6fafceff0cf031ab2a577576e88d68e5510a230f1ab182e5f247cf6fba6f6ad1.pdf
	6fafceff0cf031ab2a577576e88d68e5510a230f1ab182e5f247cf6fba6f6ad1.pdf
	6fafceff0cf031ab2a577576e88d68e5510a230f1ab182e5f247cf6fba6f6ad1.pdf
	6fafceff0cf031ab2a577576e88d68e5510a230f1ab182e5f247cf6fba6f6ad1.pdf
	Sheets and Views
	AR-01

	Sheets and Views
	AR-02

	Sheets and Views
	AR-03

	Sheets and Views
	AR-04

	Sheets and Views
	AR-05

	Sheets and Views
	AR-06

	Sheets and Views
	AR-07

	Sheets and Views
	AR-08

	Sheets and Views
	AR-09

	Sheets and Views
	AR-10

	Sheets and Views
	AR-11

	Sheets and Views
	AR-12

	Sheets and Views
	AR-13

	Sheets and Views
	AR-14

	Sheets and Views
	AR-15

	Sheets and Views
	AR-16

	Sheets and Views
	AR-17

	Sheets and Views
	AR-18

	Sheets and Views
	AR-19

	Sheets and Views
	AR-20



